Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o envio de laudo

técnico, acerca da estrutura das escolas Ayrton Senna da Silva Remefi, e a ex-escola do SESI.

REQUERIMENTO N° 1154/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O ENVIO DE
LAUDO TECNICO.ACERCA DA ESTRUTURA DAS ESCOLAS
AYRTON SENNA DA SILVA REMEFI. E A EX-ESCOLA DO SESI.

PROTOCOLO GERAL N° 1259/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 15:23

11111111111111111111111

ApRovAião
,-ADI,, tU IS

Verecier re!pe César - FC
PrEr'cilente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que muitos pais de alunos estão procurando este Vereador, preocupados com a segurança de

seus filhos.

• Considerando a necessidade de se averiguar com clareza a real estrutura das escolas Ayrton Senna da Silva

Remefi, e a ex-escola do SESI

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o envio de laudo técnico, acerca da

estrutura das escolas Ayrton Senna da Silva Remefi, e a ex-escola do SESI.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de abril de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1